

HANINGEN KUNTA



Kuva: Sami Kuokkanen

RUOTSINSUOMALAINEN KULTTUURIOHJELMA

Kevät 2025



Kuva: Anders Thessing



Kuva: Mostphotos

Handenin kirjaston ja taideverstaan ruotsinsuomalaiset perhelauantait

Lauantai 8. helmikuuta, lauantai 15. maaliskuuta ja lauantai 26. huhtikuuta kello 12.00–12.30 (sadut) ja 12.00–16.00 (taideverstaas), Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.

Reipas lukee satuja suomeksi

Eläkeläisyhdistys Reipas lukee satuja suomeksi lapsille 3-vuotiaista ylöspäin. Tule kuuntelemaan satua ennen kuin menet taideverstaaseen luomaan ruotsinsuomalais-ta taidetta. Satutuokiot ovat samana päivänä kuin taideverstaan ohjelma ja teemat ovat samat.

Satujen ja taideverstaan teemat

- Lauantai 8. helmikuuta: Muumit
- Lauantai 15. maaliskuuta: Kalevala
- Lauantai 26. huhtikuuta: Kevät/kesä

Järjestäjät: Haningen kirjasto, Haningen suomen kielen hallintoalue ja Haningen suomalainen vanhempainverkosto.

Askartelua taideverstaassa

Haningen kulttuuritalon taideverstaassa on ruotsinsuomalainen teema kolmena lauantaina keväällä 2025. Lapset 4-vuotiaista ylöspäin ovat tervetulleita aikuistensa kanssa luomaan ja askartelemaan monien eri materiaalien ja menetelmien parissa täysin maksutta. Paikalla on taidepedagogeja, jotka esittelevät käytettävissä olevia materiaaleja.

Taideverstaas toimii drop-in -periaatteella.

Järjestäjät: Haninge kultur, Haningen suomen kielen hallintoalue ja Haningen suomalainen vanhempainverkosto.

Elokuva: Miensäpahoittajan rakkaustarina

Maanantai 17. helmikuuta kello 18.00–20.00, Bio Cosmopolite, Brandbergen.

Miensäpahoittaja haistaa kauppareisullaan Saimin, naisen, joka tuoksuu juuri oikealta ja saa koko miehen sekaisin. Ei olisi Miensäpahoittaja uskonut, että rinnassa voi vielä tuntua kuin ihastuneella pojanklopilla. Miensäpahoittaja joutuu myöntämään, että viihtyy Saimin seurassa. Toiset sanat, katseet ja kosketus herättävät kauan unohduksissa olleita tunteita.

Vapaa pääsy. Varmista paikkasi hakemalla lippu etukäteen Haningen kulttuuritalon vastaanotosta. Paikkoja on rajoitetusti.

Järjestäjät: Bio Cosmopolite, Suomen Tukholman-instituutti ja Haningen suomen kielen hallinto-alue yhteistyössä.



Kuva: Solar Films/Antti Raastivo

Elokuvasa puhutaan suomea. Tekstitys ruotsiksi. Sallittu kaikenikäisille.



Kevätkauden karaoke-perjantait

Perjantaina 21. maaliskuuta, perjantaina 25. huhtikuuta ja perjantaina 16. toukokuuta Haningen kulttuuritalon aulassa tanssitaan ja lauletaan karaokea. Vapaa pääsy.

Tule laulamaan suomeksi, ruotsiksi, englanniksi ja venäjäksi tai heittäydy tanssin pyörteisiin tanssilattialle. Suosittu karaoke-juontaja **Lauri Kuusinen** johtaa iloista ja riemuisaa iltaa laulun ja tanssin merkeissä kulttuuritalolla kello 19.00–22.30.

Perjantaina 25. huhtikuuta tiedossa on karaoken lisäksi muutakin ohjelmaa: Pohjoismainen hanurimestari **Ari Hatainen** esiintyy yhdessä lapsenlapsensa Villen kanssa kello 18.00–19.00 ennen karaoken alkamista.

Ravintola Bönornas aloittaa tarjoilun kello 18.00 (kello 17.00 perjantaina 25. huhtikuuta) niille, jotka haluavat syödä ennen ohjelmaa. Ruokavieraat voivat varata pöydän osoitteesta kulturhuset@bonorna.se. Ravintolalla on taidet anniskelu oikeudet.



Kuva: Christer Blum

Tunnettu ja suosittu karaoke-juontaja Lauri Kuusinen toimii karaoke-iltojen vetäjänä.

Järjestäjät: Haninge kultur, Haningen Suomi Seura ja Haningen suomen kielen hallintoalue.

Teatteri: Minun äitini on nopeampi kuin sinun!

Perjantai 21. helmikuuta kello 09.30, Haningen kulttuuritalo. Vapaa pääsy.

Teater Barbaran teatteriesitys "Minun äitini on nopeampi kuin sinun" on 3–7-vuotiaille kohdistuva koko perheen vauhdikas panto-miimi- ja musiikkiseikkailu, joka perustuu **Emma Virken ja Joanna Hellgrenin** August-palkinnon ehdokkaaksi valittuun kirjaan "Min mamma är snabbare än din".

Päivä alkaa olla pulkassa. Esikoulun ikkunas- sa kaksi lasta istuu tähyttämässä äitejään. Kaikki muut on jo haettu. Kumpikaan heistä ei halua jäädä viimeiseksi.

Odotellessaan lapset alkavat kuvitella, kenen äiti ehtii ensin paikalle. Syntyy kaksintaistelu, jossa toisen äiti asetetaan yhä vaikeampien haasteiden eteen. Lasten leikistä syntyy jännittävä seikkailu, jossa äidit ovat sankareita ja tekevät kaikkensa ja vielä lisääkin.

Järjestäjät: Haningen kulttuuritalo ja Haningen suomen kielen hallintoalue.



Kuva: Anders Thessing

Esitys on kaksikielinen. Näyttelijöistä yksi puhuu suomea ja toinen Ruotsia.

Esityksen pituus on 27 minuuttia.

Varaa liput maksuttomasti osoitteesta: boka.kultur@haninge.se. Paikkoja on rajoitetusti.

Suomalainen tanssi-ilta

Lauantai 22. helmikuuta klo 18.00–22.00, Haningen kulttuuritalo.



Kuva: Tino Hörman

Juhlimme ruotsinsuomalaisten päivää järjestämällä mahtavan tanssi-illan Haningen kulttuuritalossa, jossa saamme tanssia suomalaiseen iskelmä- ja tanssimusiikkiin tahtiin. Musiikista vastaa Tino Hörman, Katja ja Salomon! Tervetuloa tanssimaan ja kannustamaan suomalaista tanssikulttuuria!

Ravintola Bönorna tarjoaa erilaisia ruokalajeja sekä viiniä ja olutta koko illan alkaen kello 17.00.

Lippuja myydään Tickster -palvelussa ja ovelta Swish-maksua vastaan esiintymispäivänä. Liput 100 kr/kpl + palvelumaksu. Varmista paikkasi ostamalla lippu Ticksterin kautta.

Järjestäjät: Haninge kultur, Haningen suomen kielen hallintoalue ja Haningen Suomi Seura.

Suomenkielisiä lauluiltoja St. Eskilin kirkossa

Keskiviikko 5. maaliskuuta, keskiviikko 16. huhtikuuta, keskiviikko 7. toukokuuta ja keskiviikko 4. kesäkuuta kello 18.00–19.00, Runstensvägen 14, Handen. Vapaa pääsy.

Tule laulamaan tunnettuja lauluja ja virsiä Sankt Eskilin kirkossa **Hannes Hellgrenin** johdolla. Kirkko tarjoaa kahvia/teetä ja kahvileipää.

Suomalainen kuoro osallistuu myös iltajumalanpalveluksiin seuraavina päivinä:

- 5. helmikuuta
- 12. maaliskuuta
- 23. huhtikuuta
- 14. toukokuuta
- 11. kesäkuuta

Kokoontuminen ennen iltamessuja kello 17.30.



Järjestäjä: Ruotsin kirkko Haningessa.



Kuva: Mostphotos

Elokuva: Ohjus

Maanantai 17. maaliskuuta kello 18.00–20.00, Bio Cosmopolite, Brandbergen.

Joulukuussa 1984 Inarijärveen syöksyi neuvostoliittolainen ohjus, ja kansainvälinen selkkaus oli valmis. Draamakomedia kertoo yksinhuoltaja Niinasta, joka saa uuden alun elämälleen paikallisen sanomalehden toimittajana – ja eteensä mahdollisen jymyjutun kylässä, jossa ei koskaan tapahdu mitään. Niina uppoaa syvälle kansainväliseen ohjuskeskitykseen. Lappi ja pieni kirkonkylä menevät sekaisin, ja ulkomaisia toimittajia lappaa paikalliseen hotelliin. Samalla valtionjohto yrittää vähätellä tapahtunutta.

Lämmintä huumoria ja poliittista satiiria yhdistelevä elokuva kertoo rajojen asettamisesta ja niiden puolustamisesta.

Järjestäjät: Bio Cosmopolite, Suomen Tukholman-instituutti ja Haningen suomen kielen hallintoalue yhteistyössä.



Kuva: Sami Kuokkanen

Vapaa pääsy. Varmista paikkasi hakemalla lippu etukäteen Haningen kulttuuritalon vastaanotosta. Paikkoja on rajoitetusti.

Elokuvasssa puhutaan suomea. Tekstitys ruotsiksi. Ikäraja: 15 vuotta. Draama, komedia.





Kuva: Shafik Kadi / ICS Nordic 2024

Elokuva: Ismo – maailman hauskin ulkopuolinen

Maanantai 5. toukokuuta kello 18.00–20.00, Bio Cosmopolite, Brandbergen.

Ismo Leikola oli ujo mutta vilkkaalla mielikuvituksella varustettu poika, jolla on vaikeuksia kuulua joukkoon. Parikymmppisenä opiskelijana hän törmäsi Suomessa uuteen ilmaisumuotoon, stand up -komediaan, joka sopi hänelle täydellisesti. Ismo nousi nopeasti Suomen menestyneimmäksi stand up -esiintyjäksi, mutta se ei hänelle riittänyt. Ismo päätti lähteä luomaan uraa Yhdysvaltoihin, maailman tunnetuimpien koomikkojen kotimaahan.

Elokuva kertoo miten itsensä ulkopuolisek-

si kokeva pienen paikkakunnan kasvatti kääntää erikoislaatuisuutensa supervoimaksi ja äärimmäisen kovalla työllä sekä itseensä uskomalla onnistuu nousemaan omaääniseksi ja rakastetuksi supertähdeksi – maailman hausimmaksi mieheksi.

Kesto: 98 min

Ohjaus: Ilkka Hynninen, Saku Pollari

Käsikirjoitus: Riku Suokas, Johanna Tohni, Ismo Leikola

Esiintyjät: Ismo Leikola, Gabriel Iglesias, Jay Leno, Angelika Leikola, Conan O'Brien mm.

Bio Cosmopolite sijaitsee Brandbergenin keskustassa osoitteessa Jungfruns gata 419. Pysäköidä voi Brandbergenin keskustan alla olevaan parkkitaloon. Vapaa pääsy. Varmista paikkasi hakemalla lippu etukäteen Haningen kulttuuritalon vastaanotosta. Paikkoja on rajoitetusti.

Elokuvassa puhutaan suomea. Tekstitys ruotsiksi. Ikäraja: Sallittu.
Dokumentti, komedia.



Järjestäjät: Bio Cosmopolite, Suomen Tukholman-instituutti ja Haningen suomen kielen hallintoalue yhteistyössä.